
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБШЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 

«ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР» ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА 

В.И.ФОКИНА С.БОЛЬШАЯ ГЛУШИЦА  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ                                                                      

(ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» им.В.И.Фокина с.Большая Глушица) 

 

 

09.07.2024 г.                                                                                                           № 319-од 

ПРИКАЗ 

 

с.Большая Глушица 

 

 

«Об утверждении основных документов  

для реализации воспитательно-образовательного процесса  

в СП детский сад «Колосок» ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» с. Большая Глушица   

на 2024-2025 учебный год» 

 

В целях организации воспитательно-образовательной деятельности в СП детский 

сад «Колосок» ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» с. Большая Глушица на 2024-2025 учебный год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить календарный учебный график на 2024-2025 учебный год 

(Приложение 1). 

2. Утвердить режим дня на 2024-2025 учебный год (Приложение 2). 

3. Утвердить комплексно-тематическое планирование на 2024-2025 учебный год 

(Приложение 3). 

4. Утвердить учебный план на 2024-2025 учебный год (Приложение 4). 

5. Утвердить сетку-расписание образовательной деятельности (занятий) на 2024-

2025 учебный год (Приложение 5). 

 

Директор                                           О.А.Соколова 

 

 


		2024-07-11T20:22:05+0400
	00c0213d575efc3575
	Директор школы Соколова Ольга Александровна




